MUNrcípro DE APrúrun
Estado de Santa Catarina

DECRETO N'4503/2023
De 28 de julho de 2023

HoMoLoGA clAssrcAçÃo rrrual Do cADAsrRo srMpLrFrcADo
N'008/2023 REALTZADo pELo MuNropro or Rprúrua/sc r oÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

MARCELO DOUTEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina,
realizou inscrições para o Cadastro Simplificado np 008/2023 para contratação de Médico Geral
Comunitário ESF.

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram
a legalidade e o bom andamento do Cadastro Simplificado 0AB/2A8.

DECRETA:

Art. Le - Fica HOMOLOGADA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do cadastro simplificado,
concernênte ao Edital ne 008/2073, em conformidade com o anexo I do presente Decreto.

Art.2e - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3s - Revogam-se as disposições em contrário.

Apiúna, SC, em 28 de julho de 2023.

Rua Quintinô Bocaiúva, 204 - Centro - 89135-000 - Àpiúna * SC. * CNPJ: 79.373.76710001-16

e-mail: edfiiulg[r.ssaa(orspiri[&-§§.g.s:iiu - Fone (47) 3353-2000 - Fax (47) 3J5J-2001

DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal

MUNrcípro DE APrúrun
Estado de Sant a Catarina

ccc iltF N.o 79 373767 / 0001 - t6

O vffWtCÍpIO DE APILTNA faz saber a quem possa interessar a PUBLICaçÃO OA

HoMol.ocaÇÃo DA cl,AssrrrcaçÃo FINAL do EDITAL de cADASTRo srMpLrFICArlo

N" 008/2023, conforme segue:

L DA SILVA

Municipal

Rua Quintino Bocaiúva, 204 - Centro - 89135-000 - Apiúna - SC. - CNPJ: 79.373.767/0001-16

e.mail: tltfiilnirtracuuú:rtnlürts,§gS0y.*br - Fone (47) 3353-2000 - Fax (47) 3353-2001

MEDICO GER,AT COM]NITI\RIO- ESF

TNSCRTÇÀO CÀNDIDÀTO PONÍUÀÇÀO cLÀssrFIcÀÇÀo

05 Vj.tor Terra Munari da Silveíra 50 10

o2 Lunara l-Íaria Biesek 50 2'.

04 Laíne Prêmoli Peruchi 50 3"

01 Isabel Crist.ina Kristên 50

03 Duane Sto1lmeier Pandini 50 5'

APlUNA.28 cle julho 2023.